
 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML1628/01/SOD/INV 

Číslo zhotovitele:          
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 uzavřená  dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              3304712/0800 

a 

Zhotovitel/dodavatel:  
„Společnost Komunikace u města Roudnice nad Labem“ 
Společník 1 - Správce: EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:                    Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
   Adresa pro doručování korespondence: 
   Odštěpný závod oblast Čechy západ 
   Závod Ústí nad Labem 
   U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 
Zastoupený:    Ing. Zdeňkem Novákem 
   Ředitelem odštěpného závodu oblast Čechy západ 
   (na základě plné moci udělené statutárními zástupci  
   EUROVIA CS, a.s.) 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
   Ing. Roman Hek, ředitel závodu Ústí nad Labem  
E-mail/telefon: roman.hek@eurovia.cz / 731 601 047  
IČO: 452 74 924 
DIČ: CZ45274924  
Bank. spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:           0141350186/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
pod sp. zn. B1561 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

 



2/4 

Společník 2:   HERKUL, a.s. 
Sídlo:                    Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
Zastoupený:    Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva 
   Ing. Václavem Rothem, místopředsedou představenstva 
   Naděždou Valdouf Vančurovou, členem představenstva 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
   Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel 
E-mail/telefon: vančurova@herkul.cz / 476 440 718  
IČO: 250 04 638 
DIČ: CZ25004638  
Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:           4629682/0800 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1820 pod sp. zn. B1820 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

 

Které spolu založily dle ustanovení § 2716 a násl. Zákona č. 89/2012  Sb., občanský Zákoník 
„Společnost Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, kde EUROVIA CS a.s. je 
společníkem č. 1 a správcem a HERKUL a.s. je společníkem č. 2 

 (dále jen „zhotovitel“) 

mailto:vančurova@herkul.cz


 

 

3/4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č.: 19/SML1628/SOD/INV ze dne 
31.5.2019 na akci: „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, a to takto 

 
   I. 

 Předmět smlouvy a díla  
 
Článek č. I smlouvy o dílo se doplňuje o bod 10. v tomto znění: 
 
10.   Předmět plnění (dílo) je rozšířen o odpočty a přípočty rozpočtových položek uvedených 
        v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 
 

II. 
Doba a místo provedení díla 

 
Bod 1., čl. II se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 

 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 90 týdnů od předání staveniště, 

nejpozději však do 3. 9. 2021.  

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 

Bod 1 a 7., čl. III se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
 
 

1.1   Původní cena díla je stanovena ve výši  257 601 007,31 Kč (slovy: dvě stě padesát 
sedm miliónů šest set jeden tisíc sedm korun českých a třicet jedna haléřů) bez DPH tj. 
311 697 218,85 Kč (slovy: tři sta jedenáct miliónů šest set devadesát sedm tisíc dvě stě 
osmnáct korun českých a osmdesát pět haléřů) s 21 % DPH.  

 
    1.2    Nová cena díla je stanovena ve výši 327 688 782,32  Kč (slovy: tři sta dvacet sedm 
miliónů šest set osmdesát osm tisíc sedm set osmdesát dva korun českých a třicet dva 
haléřů) bez DPH a 396 503 426,61 Kč (slovy: tři sta devadesát šest miliónů pět set tři tisíc 
čtyři sta dvacet šest korun českých a šedesát jeden haléřů) s 21% DPH. 

 
    1.3    Hodnota dodatku č. 1 činí 70 087 775,01 Kč (slovy: sedmdesát miliónů osmdesát 
sedm tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých a jeden haléř) bez DPH.  
Vícepráce činí 70 548 784,67 Kč bez DPH a méně práce činí 461 009,66 Kč bez DPH. 

 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky ev. č.: VZ-RR-62/INV/2018-88.04 „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 
18.2.2019, rozšířené o vícepráce dle dodatku č. 1. 

 
 
7. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 60 dnů 

od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude objednateli doručen 
v listinné podobě nebo v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 
zpět zhotoviteli. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu 



 

 

4/4 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

 

Článek IX. se doplňuje o bod 8. v tomto znění: 

 

8.  Tento smluvní dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje  č. 
     082/80R/2019 ze dne 30.10.2019 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 

 
 
 
 
 
 

 
V Ústí nad Labem, dne 28. 11. 2019    V Chlumci dne 28. 11. 2019 
 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
                objednatel                                                                zhotovitel – společník 1        
             Ústecký kraj                          EUROVIA CS, a.s.   
          Oldřich Bubeníček             Ing. Zdeněk Novák 
      Hejtman Ústeckého kraje                                    Ředitel odštěpného závodu oblast Čechy 
        Západ, na základě plné moci 
 
 
V Obrnicích, dne 28. 11. 2019                    
 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
         Zhotovitel – společník 2                                                    zhotovitel – společník 2        
             HERKUL a.s.                     HERKUL a.s.   
          Ing. Radek Braum            Ing. Václav Roth 
      Předseda představenstva                                              Místopředseda představenstva 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:     Výpisy z obchodního rejstříku 
Příloha č. 2:     Změnové listy 1,2,3 

 



Údaje platné ke dni: 27. listopadu 2019 03:39 1/5

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 1561

Datum vzniku a zápisu: 4. května 1992
Spisová značka: B 1561 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 452 74 924
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
opravy silničních vozidel
zpracování kamene
izolatérství
provozování drážní dopravy
činnost prováděná hornických způsobem
hornická činnost
provozování dráhy - vlečky
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Zámečnictví, nástrojářství
Obráběčství
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Klempířství a oprava karoserií
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výkon zeměměřických činností
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
vodoinstalatérství, topenářství
malířství, lakýrnictví, natěračství
Distribuce pohonných hmot
Zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin, pokud se na jedné lokalitě 
přemísťuje více než 100.000 metrů krychlových horniny, s výjimkou zakládání 
staveb
Podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, v ražení stol a 
tunelů, jakož i ve vytváření podzemních prostorů o objemu větším než 300 metrů 
krychlových horniny
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Ostraha majetku a osob
Revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení v provozu



oddíl B, vložka 1561

Údaje platné ke dni: 27. listopadu 2019 03:39 2/5

Statutární orgán - představenstvo:
Člen představenstva:

  ERIKA KOHOUTOVÁ, dat. nar. 17. dubna 1983
Fojtecká 280, 463 31 Mníšek
Den vzniku členství: 20. února 2018

předseda
představenstva:

  MARTIN BOROVKA, dat. nar. 24. února 1974
Tychonova 268/6, Hradčany, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 30. června 2017
Den vzniku členství: 30. června 2017

místopředseda
představenstva:

  LUBOŠ TROJÁNEK, dat. nar. 25. května 1966
č.p. 206, 503 27 Lhota pod Libčany
Den vzniku funkce: 30. června 2017
Den vzniku členství: 30. června 2017

Způsob jednání: Za společnost právně jednají dva členové představenstva společně.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
  LUDOVIC DEMIERRE, dat. nar. 20. září 1971

38110 Dolomieu, 947 chemin du Guinet, Francouzská republika
Den vzniku členství: 20. března 2017

člen dozorčí rady:
  XAVIER NEUSCHWANDER, dat. nar. 26. prosince 1957

94160 St Mande, ter avenue Daumesnil 37, Francouzská republika
Den vzniku členství: 30. června 2017

člen dozorčí rady:
  PIERRE ANJOLRAS, dat. nar. 4. února 1966

78350 Les Loges en Josas, Grande Rue 27, Francouzská republika
Den vzniku členství: 30. června 2017

člen dozorčí rady:
  GRÉGOIRE PINASSEAU, dat. nar. 3. prosince 1967

Na Ořechovce 318/50, Střešovice, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 30. června 2017

člen dozorčí rady:
  Ing. DALIBOR CVACH, dat. nar. 24. října 1985

Tryskovická 1015/21, Čakovice, 196 00 Praha 9
Den vzniku členství: 27. února 2019

člen dozorčí rady:
  RNDr. BARBORA OSTRENKOVÁ, dat. nar. 27. června 1982

Slunečnicová 264, 253 03 Chýně
Den vzniku členství: 27. února 2019

Jediný akcionář:
EUROVIA
92500 Rueil Malmaison, Place De L'Europe 18, Francouzská republika

Akcie:
1 386 200 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité
hodnotě 1 000,- Kč

Základní kapitál: 1 386 200 000,- Kč
Splaceno: 100%



oddíl B, vložka 1561

Údaje platné ke dni: 27. listopadu 2019 03:39 3/5

Ostatní skutečnosti:
Na společnost EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924, se sídlem Praha 1, Národní 10, 
PSČ 113 19, jako na společnost nástupnickou přešlo v důsledku vnitrostátní fúze 
sloučením jmění zanikající společnosti ODS-Dopravní stavby Ostrava, a.s., IČ: 
25378147, se sídlem Ostrava-Zábřeh, Starobělská 3040/56, PSČ 704 16, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu B, 
vložce 1710, jmění zanikající společnosti EUROVIA SOK, s.r.o., IČ: 62969005, 
se sídlem Třebestovice, Tovární 164, okres Nymburk, PSČ 289 12, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 
44954, a jmění zanikající společnosti EUROVIA Brno, s.r.o., IČ: 41603281, se 
sídlem Brno, Vídeňská 104, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu C, vložce 2348, včetně práv a povinností 
z pracovněprávních vztahů.
U osoby vedoucí odštěpného závodu:
Ing. Jaroslav Hobza, r.č.420309/433 se zapisuje den zániku funkce 31.12.2003
Společnost, jakožto nástupnická, byla sloučena se zanikající společností Silnice 
a vlečky Zlín, a.s., IČ 64510646, se sídlem Zlín, Zarámí 4077, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložky 1936. Na 
společnost přešlo jmění zanikající společnosti Silnice a vlečky Zlín, a.s.
Založení společnosti:
Akciová společnost byla založena podle § 172 obchodního
zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního
majetku České republiky se sídlem v Praze 1, Gorkého náměstí
32., na který přešel majetek státního podniku ve smyslu § 11
odst. 3 zák.č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu
na jiné osoby.
Na obchodní společnost Stavby silnic a železnic, a.s., se sídlem Praha 1, 
Národní tř. 10, PSČ 110 00, identifikační číslo 452 74 924 přešlo jmění obchodní 
společnosti Silnice Nepomuk a.s., se sídlem Nepomuk, Kozlovická 418, PSČ 335 
01, identifikační číslo 453 59 130.
Mimořádná valná hromada společnosti přijala dne 8.srpna 2005 toto usnesení:
Mimořádná valná hromada svolaná na základě žádosti o svolání valné hromady, 
předložené představenstvu společnosti EUROVIA. S.A. se sídem 18 De 
l´Europe, 92500 Rueil Malmaison, Francouzská republika, která je podle údajů 
Střediska cenných papírů hlavním akcionářem společnosti Stavby silnic 
a železnic, a.s. se sídlem Praha  1, Národní třída 10, PSČ 113 19, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
1. konstatuje, že společnost EUROVIA, S.A. se sídlem 18 De l´Europe, 92500 
Rueil Malmaison, Francouzská republika, vlastní akcie, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota činí 92,06 % základního kapitálu společnosti Stavby silnic 
a železnic, a.s. se sídlem Praha 1, Národní třída 10, PSČ 113 19 (dále také 
"společnost"), a je tedy ve smyslu § 183i odst. 1 obchodního zákoníku hlavním 
akcionářem společnosti Stavby silnic a železnic, a.s., což je osvědčeno výpisem 
z registru emitenta cenných papírů společnosti Stavby silnic a železnic, a.s. ze 
Střediska cenných papírů (dále "SCP") vyhotoveného k rozhodnému dni pro 
konání mimořádné valné hromady a výpisy z účtu majitele cenných papírů 
vedeného pro hlavního akcionáře v SCP vyhotovených ke dni 1.července 2005 
a k rozhodnému dni pro konání této mimořádné valné hromady a čestným 
prohlášením hlavního akcionáře ke dni konání této mimořádné valné hromady;
2. rozhoduje podle § 183i obchodního zákoníku o přechodu všech ostatních 
účastnických cenných papírů společnosti, tj. akcií společnosti ISIN 
CZ0005022854 ve vlastnictví ostatních akcionářů, na společnost EUROVIA, S.A. 



oddíl B, vložka 1561

Údaje platné ke dni: 27. listopadu 2019 03:39 4/5

se  sídlem 18 De l´Europe, 92500 Rueil Malmaison, Francouzská republika za 
protiplnění ve výši 4100,- Kč za jednu akcii o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč;
3. určuje, že společnost EUROVIA, S.A., jako hlavní akcionář společnosti Stavby 
silnic a železnic a.s. poskytne všem menšinovým akcionářům společnosti Stavby 
silnic a železnic, a.s., resp. zástavním věřitelům či jiným oprávněným osobám 
(dále "oprávněné osoby"), protiplnění ve výši 4 100,- Kč za jednu akcii na 
majitele o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč. Přiměřenost stanovené výše protiplnění 
byla v souladu se zákonem doložena posudkem znalce vypracovaným 
znaleckým ústavem American Appraisal s.r.o. pod č. 061304 ze dne 13.července 
2005, dle kterého je hodnota protiplnění určená hlavním akcionářem v rámci 
práva výkupu účastnických cenných papírů ve výši 4 100,- Kč přiměřená ve 
smyslu § 183i a násl. obchodního zákoníku. V souladu se zákonem 
představenstvo společnosti projednalo přiměřenost protiplnění a vyjádřilo se 
k tomu, zda považuje výši protiplnění určenou hlavním akcionářem za 
spravedlivou ve smyslu ust. § 183j odst. 2 obchodního zákoníku tak, že výše 
protiplnění stanovená hlavním akcionářem v jeho žádosti dle § 183i obchodního 
zákoníku je přiměřená hodnotě akcií společnosti, a tudíž je spravedlivá ve 
smyslu § 183j odst. 2 obchodního zákoníku;
4. určuje lhůtu pro poskytnutí protiplnění takto:
      Protiplnění bude poskytnuto oprávněným osobám bez zbytečného odkladu 
ode dne zápisu vlastnického práva hlavního akcionáře ke všem ostatním 
účastnickým cenným papírům společnosti na majetkový účet ve  Středisku 
cenných papírů, nejpozději však ve lhůtě dvou měsíců od tohoto zápisu. 
Protiplnění bude oprávněným osobám poskytnuto zpřístupněním předmětných 
peněžních prostředků na terminálech Komerční banky, a.s. s tím, že o možnosti 
výběru těchto pěněžních prostředků budou oprávněné osoby informovány 
dopisem Komerční banky, a.s. Tento dopis bude obsahovat veškeré detaily 
ohledně poskytnutí protiplnění a bude zaslán na adresu vedenou v centrální 
evidenci cenných papírů v okamžiku přechodu vlastnického práva ke všem 
ostatním účastnickým cenným papírům společnosti na hlavního akcionáře. 
K tomuto přechodu dojde v souladu s platnou právní úpravou uplynutím jednoho 
měsíce ode dne zveřejnění zápisu usnesení této mimořádné valné hromady do 
obchodního rejstříku;
5. pověřuje představenstvo společnosti k provedení veškerých kroků potřebných 
k zápisu usnesení této mimořádné valné hromady do obchodního rejstříku 
a k realizaci dalších kroků vyžadovaných právními předpisy v této souvislosti 
a dále poskytnutí potřebné součinnosti hlavnímu akcionáři v souvislosti 
s výplatou protiplnění oprávněným osobám.
Počet členů statutárního orgánu: 3
Počet členů dozorčí rady: 5
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 
00 Praha 1, IČO: 45274924, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1561, přešla v důsledku rozdělení 
odštěpením sloučením část jmění společnosti EUROVIA Services, s.r.o., se 
sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 61250210, zapsané v 
obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 28988, 
uvedená v projektu rozdělení ze dne 2.1.2019.

Odštěpné závody:
Odštěpný závod:

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ



oddíl B, vložka 1561

Údaje platné ke dni: 27. listopadu 2019 03:39 5/5

Sídlo nebo umístění: Plzeň - Lobzy, Lobezská 1191/74, PSČ 32600
Předmět podnikání:

Předmět podnikání je totožný s předmětem podnikání společnosti.
Vedoucí odštěpného závodu:

Ing. ZDENĚK NOVÁK, dat. nar. 10. června 1967
Strmilov - Malý Jeníkov 21, PSČ 37853

Odštěpný závod:
Obchodní firma: EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed
Sídlo nebo umístění: Nedokončená 1332, Kyje, 198 00 Praha 9
Předmět podnikání:

Předmět podnikání je totožný s předmětem podnikání společnosti.
Vedoucí odštěpného závodu:

PAVEL JIROUŠEK, dat. nar. 8. října 1965
Seniorů 1210, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec

Odštěpný závod:
Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava
Sídlo nebo umístění: Brno, Vídeňská 104, PSČ 61900
Předmět podnikání:

Předmět podnikání je totožný s předmětem podnikání společnosti
Vedoucí odštěpného závodu:

Ing. JÁN ŠPAŇO, dat. nar. 3. února 1967
93401 Levice, Kpt. J. Nálepku 3010/25, Slovenská republika

Odštěpný závod:
Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Obalovny a lomy
Sídlo nebo umístění: Nedokončená 1332, Kyje, 198 00 Praha 9
Předmět podnikání:

předmět podnikání je totožný s předmětem podnikání společnosti
Vedoucí odštěpného závodu:

MARTIN PEKÁČEK, dat. nar. 13. ledna 1974
Do Humen I 651, Štípa, 763 14 Zlín

Odštěpný závod:
Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty
Sídlo nebo umístění: Brožíkova 564, Polabiny, 530 09 Pardubice
Předmět podnikání:

Předmět podnikání je totožný s předmětem podnikání společnosti.
Vedoucí odštěpného závodu:

Ing. MIROSLAV TRNKA, dat. nar. 8. června 1972
Zimní 824, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto



Údaje platné ke dni: 27. listopadu 2019 03:39 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) -
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a
výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.
ČNR č. 61/1988 Sb.
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí 
hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy a rekonstrukce chladících  zařízení a tepelných čerpadel
zámečnictví, nástrojářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní 
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
malířství, lakýrnictví a natěračství
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. RADEK BRAUM, dat. nar. 19. prosince 1969
Mikoláše Alše 2133/33, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 18. července 2019
Den vzniku členství: 12. května 2016

místopředseda
představenstva:

  Ing. VÁCLAV ROTH, dat. nar. 8. dubna 1983
Vinohradská 979, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 27. listopadu 2019 03:39 2/2

Den vzniku funkce: 18. července 2019
Den vzniku členství: 18. července 2019

člen představenstva:
  NADĚŽDA VALDAUF VANČUROVÁ, dat. nar. 22. září 1976

Muškátová 3398, 434 01 Most
Den vzniku členství: 18. července 2019

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za představenstvo jednají navenek vždy dva jeho členové společně.

Prokura:
Ing. VLADIMÍR REPÁČ, dat. nar. 13. února 1967
Janáčkovo nábřeží 140/55, Malá Strana, 150 00 Praha 5
RADKA BENDOVÁ, dat. nar. 9. září 1972
Holubí vrch 146, Sedlo, 436 01 Klíny

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  MARKÉTA BENEŠOVÁ, dat. nar. 24. července 1975
č.p. 25, 434 01 Malé Březno
Den vzniku funkce: 29. srpna 2016
Den vzniku členství: 29. srpna 2016

člen dozorčí rady:
  RENATA BRAUMOVÁ, dat. nar. 27. července 1974

Levandulová 766, 434 01 Most
Den vzniku členství: 8. dubna 2019

předseda dozorčí
rady:

  IRENA KUBÁTOVÁ, dat. nar. 28. října 1972
Pod Vodojemem 80, Vtelno, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 8. dubna 2019
Den vzniku členství: 8. dubna 2019

Počet členů: 3
Akcie:

18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Roudnice nad Labem  
 
SoD č.: 19/SML1628/SOD/INV 
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 

 

Podrobnější popis změny – přípočty: 

 

1) Změna – Převrstvení ornice na mezideponii 

 
SO 1301 a 1302 – na základě podrobného postupu prací a navazujícího archeologického dohledu na 

stavbě dojde ke skrývce ornice v celém záboru stavby najednou. Soupis prací PDPS předpokládal 

skrývku ornice po částech tak, aby nejdříve byla umožněna práce v těch úsecích, kde jsou stavební 

práce náročnějšího charakteru (mosty, násypy s konsolidací přes zimní přestávku). Proto je potřeba s 

ornicí, která není přebytečná a nebude ihned převezena na plochu rekultivací v Kyškovicích (viz SO 

1402.1), nakládat dle obecných zvyklostí a převrstvovat po jednom roce. 

 

2) Změna – Změna trasy odvozu ornice na trvalou deponii 

 
SO 1402.1 – na základě prověření aktuální průjezdnosti trasy, bude potřeba ornici odvážet objízdnou 

trasou, která je dle přiložené mapy 50 km. Most v Roudnici nad Labem použít nelze z důvodů 

omezení zatížitelnosti mostu na 12t a most ve Štětí je uzavřen z důvodu rekonstrukce trvající až do 

roku 2020. 

 

3) Změna – změna ceny přeložky v prelimináři ČD TELEMATIKA 

 
SO 5005 – úprava cen přeložky ČD TELEMATIKA, dle aktuálních cen vlastníka inženýrské sítě. 

 

Odůvodnění změny VP:  

Všechny výše uvedené změny jsou vyvolané skutečností během výstavby. 

  

 

Nezbytnost vyvolaných změn : 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit. 

 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), razítko: 

 

 

 

Bohumil Kloub 

Podpis zmocněnce zhotovitele, razítko: 

  

 

 

Ing. Roman Hek          

Podpis objednatele, razítko: 

 
 

 

Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP AD, razítko: 

 

 

 

Ing. Michal Turek 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem 
SOD č. 18/SML1628/SOD/INV  

Číslo změny:    1 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 
 

Datum:  8.8.2019 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
SO 1301 a 1302 –skrývka ornice v celém záboru stavby najednou.  
 
SO 1402.1 –odvoz ornice novou objízdnou trasou, která je dle přiložené mapy 50 km.. 
 
SO 5005 – úprava cen přeložky ČD TELEMATIKA, dle aktuálních cen vlastníka inženýrské sítě 
 
 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek  
- Mapa nové trasy odvozu ornice 

 
 

Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 16.094.462,49 Kč bez DPH 

                                                         

zvýšení ceny o 16.094.462,49 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 0 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele: Zbyněk Hořejší  

Za objednatele: Bohumil Kloub - TDI  

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem 
SOD č. 18/SML1628/SOD/INV 

Číslo změny:     1 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 
 

Datum:  8.8.2019 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   + 16.094.462,49 Kč bez DPH  

                                     

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  257.601.007,31 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 16.094.462,49,-Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o        0,- (bez DPH) zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

273.695.469,80 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), razítko: 

 
 
Bohumil Kloub 

Podpis zmocněnce zhotovitele, razítko: 
    
 

Ing. Roman Hek            

Podpis zástupce objednatele, razítko: 

 
 
Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP, AD, razítko: 

    
 
Ing. Michal Turek     

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 22 7 CC-CZ: 21111
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 18. 2. 2019

CZ-CPV: 45233121-3 CZ-CPA: 42.11.2

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924
EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1-8275-0003-05-20181

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  Specifikace materiálů a prací použitých v jednotlivých položkách soupisu prací jsou uvedeny 

v příslušné technické dokumentaci objektů stavby.

16 094 462,49

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 379 837,1221,00% 16 094 462,49

0,00 0,0015,00%

CZK 19 474 299,61

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-8275-0003-05-20181

Stavba:

Místo: Roudnice nad Labem Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

PUDIS a.s. 

 

Cena s DPH [CZK]

1 856 304,521 534 135,97

16 094 462,49 19 474 299,61

5 609 223,034 635 721,51

11 921 652,439 852 605,31

87 119,6471 999,70

Kód

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

18. 2. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

SO 5005 Přeložka DK  ČD (ČD-TELEMATIKA) - km 1,100

SO 1301 Skrývka ornice západně od II/240   

SO 1302 Skrývka ornice východně od II/240   

SO 1402.1 Rekultivace ploch mimo zábor staveniště 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 534 135,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 534 135,97 21,00% 322 168,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 856 304,52

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 1301 - Skrývka ornice západně od II/240   

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 534 135,97

HSV - Práce a dodávky HSV 1 534 135,97

    1 - Zemní práce 1 534 135,97

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 1301 - Skrývka ornice západně od II/240   

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 534 135,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 534 135,97

D 1 Zemní práce 1 534 135,97

1 K 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

m3 10 218,000

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 2019 x KOEF. 0,81"

VV 10218 10 218,000

2 K 181305111 Převrstvení ornice na skládce m3 4 624,625

VV "2x PŘEVRSTVENÍ ORNICE NA MEZIDEPONII"

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 2019 x KOEF. 0,81"

VV (10218+31319,50-23039)*0,25 4 624,625

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 1301 - Skrývka ornice západně od II/240   

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 635 721,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 635 721,51 21,00% 973 501,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 609 223,03

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 1302 - Skrývka ornice východně od II/240   

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 635 721,51

HSV - Práce a dodávky HSV 4 635 721,51

    1 - Zemní práce 4 635 721,51

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 1302 - Skrývka ornice východně od II/240   

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 635 721,51

D HSV Práce a dodávky HSV 4 635 721,51

D 1 Zemní práce 4 635 721,51

1 K 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

m3 31 319,500

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 2019 x KOEF. 0,81"

VV 31319,50 31 319,500

2 K 181305111 Převrstvení ornice na skládce m3 13 873,875

VV "2x PŘEVRSTVENÍ ORNICE NA MEZIDEPONII"

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 2019 x KOEF. 0,81"

VV (10218+31319,50-23039)*0,75 13 873,875

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 1302 - Skrývka ornice východně od II/240   

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 852 605,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 852 605,31 21,00% 2 069 047,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 921 652,43

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 1402.1 - Rekultivace ploch mimo zábor staveniště 

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 852 605,31

HSV - Práce a dodávky HSV 9 852 605,31

    1 - Zemní práce 9 852 605,31

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 1402.1 - Rekultivace ploch mimo zábor staveniště 

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 852 605,31

D HSV Práce a dodávky HSV 9 852 605,31

D 1 Zemní práce 9 852 605,31

1 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 921 560,000

VV 23039*40 921 560,000

2 K 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

m3 23 039,000

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 2019 x KOEF. 0,81"

VV 23039 23 039,000

3 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 23 039,000

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 2019 x KOEF. 0,81"

VV 23039 23 039,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 1402.1 - Rekultivace ploch mimo zábor staveniště 

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 999,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71 999,70 21,00% 15 119,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 119,64

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 5005 - Přeložka DK  ČD (ČD-TELEMATIKA) - km 1,100

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 71 999,70

M - Práce a dodávky M 71 999,70

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 71 999,70

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 5005 - Přeložka DK  ČD (ČD-TELEMATIKA) - km 1,100

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 999,70

D M Práce a dodávky M 71 999,70

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 71 999,70

1 K 220R Rozdíl ceny oproti původu v prelimináři kus 1,000

VV "dle aktuální cenové nabídky ČD TELEMATIKA"1 1,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL1

SO 5005 - Přeložka DK  ČD (ČD-TELEMATIKA) - km 1,100

Strana 14 z 14



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 2 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Roudnice nad Labem  
 
SoD č.: 19/SML1628/SOD/INV 
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 

 

Podrobnější popis změny – přípočty: 

 

1) Změna – 0002 Zemní práce pro archeologický průzkum 

 
SO 0002 - Na základě požadavku povinného archeologického dohledu bude v rámci stavební zakázky 

potřeba dodatečných zemních prací nad rámec potřeby pro realizaci vlastního tělesa Nové komunikace 

u města Roudnice nad Labem. Jedná se hlavně o navýšení kubatury skrývané zeminy, poplatek za 

deponii a upravení zeminy která bude použita zpět na stavbě tak, aby vyhovovala z geologického a 

geotechnického hlediska jako spodní stavba (vracená zemina musí splňovat požadavky ČSN 73 6133 

pro realizaci zemního tělesa pozemní komunikace). Jedná se o 70% zeminy vhodné použít po upravení 

zpět pomocí vápnění. 30% zeminy je nevhodné (rozdělí se na skládku pro trvalé uložení a na skládku 

SONO). 

 

 

Odůvodnění změny VP:  

Bez provedení této změny by nemohl být zákonem nařízený záchranný archeologický výzkum 

realizovaný a stavební práce by nemohly být obnoveny. 

  

 

Nezbytnost vyvolaných změn: 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo dokončit a následně 

užívat. 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: 

 

 

 

 

Bohumil Kloub 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

  

 

 

 

Ing. Roman Hek          

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 
 

 

 

Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

 

Ing. Michal Turek 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem 
SOD č. 18/SML1628/SOD/INV  

Číslo změny:    2 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 
 

Datum:  16.8.2019 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
0002 – Provedení dodatečných zemních prací pro záchranný archeologický výzkum. 
 
 
 
 
 
 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek  
- Rozbor ceny položky R-01 

 

Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 53.339.816,08 Kč bez DPH 

                                                         

zvýšení ceny o 53.800.825,74 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 461.009,66 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 22 týdnů 

zkrácení lhůty o 0 týdnů 

Za zhotovitele: Zbyněk Hořejší 

 
 
 
 
 

Za objednatele: Bohumil Kloub - TDI  

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem 
SOD č. 18/SML1628/SOD/INV 

Číslo změny:     2 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 
 

Datum:  16.8.2019 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Přípočtů: 53.800.825,74 Kč (bez DPH) 
Odpočtů: 461.009,66 Kč (bez DPH) 
 
Celkem  + 53.339.819,08 Kč (bez DPH) 

                                     

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  273.695.469,80 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

 
zvýšení ceny o 

 
53.800.825,74,-Kč (bez DPH) 

 

 
prodloužení lhůty 
o 

 
22 týdnů 

 
snížení ceny o 

        

461.009,66,- (bez DPH) 
 
zkrácení lhůty o 

 
0 týdnů 

celková cena  
po změně 

 
327.035.285,88 Kč (bez DPH) 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
90 týdnů 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

 
 
 
Bohumil Kloub 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
    
 

 
 
Ing. Roman Hek            

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
 
 
Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

    
 
 
 
Ing. Michal Turek     

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 339 816,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 53 339 816,08 21,00% 11 201 361,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 541 177,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL2

SO 0002 - Zemní práce pro archeologický průzkum

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 339 816,08

HSV - Práce a dodávky HSV 52 876 626,38

    1 - Zemní práce 52 876 626,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 463 189,70

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 463 189,70

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL2

SO 0002 - Zemní práce pro archeologický průzkum

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 339 816,08

D HSV Práce a dodávky HSV 52 876 626,38

D 1 Zemní práce 52 876 626,38

1 K R-01

Odkopávky a prokopávky v tř. 3, svahovou lžící po 

vrstvách - atypické, dle pokynů archeologa, včetně 

příplatku za lepivost, součástí je naložení na dopravní 

prostředek do vzdálenosti 3m

m3 58 922,500

VV kubatura

výpočet = plocha skrývky celé stavby * 50 cm mocnost 

odkopávek 

(34060+3760+9510+19130+11516+6880+1919+2577+3240+

4813+4370+4606+3771+4416+3277)*0,5

58 922,500

2 K 162401102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 58 922,500

VV kubatura 58 922,500

3 K 171201201 Uložení sypaniny  na skládky m3 58 922,500

VV "složení zeminy na mezideponii na okraji stavby"kubatura 58 922,500

4 K 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny  nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

m3 58 922,500

VV "naložení zeminy pro odvoz ze stavby"kubatura 58 922,500

5 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m

m3 58 922,500

VV "odvoz zeminy na mezideponii a na skládku"kubatura 58 922,500

6 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 54 507,500

VV
"příplatek za dalších 10 km pro odvoz nevhodné zeminy na 

skládku"((kubatura*0,30)-12226)*10
54 507,500

7 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 8 721,200

VV
"poplatek za skládkovné nevhodné zeminy"((kubatura*0,30)-

12226)*1,6
8 721,200

8 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 183 390,000

VV
"příplatek za dalších 15 km pro odvoz nevhodné zeminy na 

trvalou deponii žadatele SONO PLUS, s.r.o."12226*15
183 390,000

9 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 164 983,000

VV
"příplatek za odvoz na dočasnou 

mezideponii"kubatura*0,70*4
164 983,000

10 K 171201201 Uložení sypaniny  na skládky m3 41 245,750

VV "uložení zeminy na dočasné mezideponii"kubatura*0,70 41 245,750

11 K R-02
Poplatek za dočasný zábor na mezideponii po dobu 2 

měsíců
m3 41 245,750

VV "poplatek za dočasný záboru na mezideponii"kubatura*0,70 41 245,750

12 K 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny  nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

m3 41 245,750

VV
"naložení vhodné zeminy na mezideponii pro zpětné použití 

do stavby"kubatura*0,70
41 245,750

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL2

SO 0002 - Zemní práce pro archeologický průzkum

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m

m3 41 245,750

VV
"dovoz zeminy z dočasné mezideponie zpět na 

stavbu"kubatura*0,70
41 245,750

14 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 164 983,000

VV
"příplatek za další 4 km za odvoz z dočasné mezideponie zpět 

do stavby"kubatura*0,70*4
164 983,000

15 K 122102204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 5 000 m3

m3 -9 604,368

VV
"odečet odkopávek v zářezu ze smluvního rozpočtu"-

29461,25*2*0,163
-9 604,368

16 K 119112 R

zlepšení zeminy v násypu hydraulickými pojivy vápnem, 

cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve 

specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, 

zhutněním a ošetřením vodou… 

3 % objemové hmotnosti zeminy

m3 31 641,382

VV kubatura*0,70-9604,368 " Zlepšení zeminy z mezideponie 31 641,382

17 M 58530171 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné t 1 803,559

VV 31641,382*1,9*0,03 1 803,559

20 K 162701105.1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m

m3 17 676,750

VV "nákup vhodné zeminy do násypů"49318,132-31641,382 17 676,750

21 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 265 151,250

VV 17676,75*15 "Přepočtené koeficientem množství 265 151,250

22 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou m3… 17 676,750

VV 17676,75" poplatky za zemník 17 676,750

18 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením sypaniny 

ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 

uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 

zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

m3 49 318,132

VV
"uložení vhodné zeminy z odkopu pro archeologický průzkum 

a nakupované vhodné zeminy"58922,500-9604,368
49 318,132

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 463 189,70

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 463 189,70

19 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000

VV 1,000

Strana 4 z 4



Rozbor ceny

Položka R-01

TOV 000 TOV 000 MJ m3

H Přímý materiál

NC      z toho nákupní cena

D      z toho doprava

M Mzdové náklady

P      z toho přímé mzdy

O      odvody 0,0 % z mezd

S Stroje

T Ostatní přímé náklady

SUB Poddodávky

PZN Příme zpracovací náklady [M] + [S] + [T]

Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]

R1 Výrobní režie 5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]

R2 Správní režie 5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]

R3 0,00 % z []

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]

Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]

Z   Zisk 10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]

R4 0,00 % z []

NK Nekalkulované náklady

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 215,00 

Jednotková cena 215,00 

Hmotnost 0,00000

Normohodiny 0,280

P.Č. T Kód položky
                               

Náze
MJ Množství

Jednotková 

cena
Celkem

1 P 712000-S2-T2 Dělník   Nh 0,20830

2 P 833000-S3-T2 Strojník Nh 0,07200

Mzdy   

3 P 101010011100 Lopatové rypadlo na kolovém podvozku výkon 74 kW objem lopaty 0,14 - 0,75 m3 Sh 0,07200

Stroje

Odkopávky a prokopávky v tř. 3, svahovou lžící po vrstvách - atypické, dle pokynů archeologa, včetně příplatku 

za lepivost, součástí je naložení na dopravní prostředek do vzdálenosti 3m



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 3 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Roudnice nad Labem  
 
SoD č.: 19/SML1628/SOD/INV 
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 

 

Podrobnější popis změny – přípočty: 

 

1) Změna – 1603 Nová komunikace u Roudnice n.L. mezi okružními křižovatkami 

 
SO 1603 – V trase nově budované komunikace byla zjištěna černá skládka komunálního odpadu, 

kterou je nutné odstranit.  

 

2) Změna – 4001 Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993 

 
SO 4001 - Při vytyčení stávající inž. sítě ČEZ-DS v místě ,,SO 4001-přeložka venkovního vedení 

22kv v km 0,993“ bylo zhotoviteli oznámeno zástupcem ČEZ, že stávající podzemní vedení již není 

majetkem ČEZ, ale soukromé firmy Remington Energy s.r.o, dle vyjádření nového vlastníka bude 

potřeba položku přeložky rozšířit o ochranu vedení, které vede v zemi.  

 

 

 

 

Odůvodnění změny VP:  

Všechny změny výše uvedené jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

  

 

Nezbytnost vyvolaných změn: 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo dokončit a následně 

užívat. 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: 

 

 

 

 

Bohumil Kloub 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

  

 

 

 

Ing. Roman Hek          

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 
 

 

 

Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

 

Ing. Michal Turek 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem 
SOD č. 18/SML1628/SOD/INV  

Číslo změny:    3 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 
 

Datum:  2.9.2019 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
1603 – Likvidace černé skládky. 
4001 – navýšení položky o ochranu vedení, které vede v zemi.  
 
 
 
 
 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek  
- Zaměření černé skládky 

Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 653.496,44 Kč bez DPH 

                                                         

zvýšení ceny o 653.496,44 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 0 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele: Zbyněk Hořejší 

 
 
 
 
 

Za objednatele: Bohumil Kloub - TDI  

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem 
SOD č. 18/SML1628/SOD/INV 

Číslo změny:     3 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 
 

Datum:  2.9.2019 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Přípočtů:  653.496,44 Kč (bez DPH) 
 
 

                                     

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  327.035.285,88 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

 
zvýšení ceny o 

 
653.496,44Kč (bez DPH) 

 

 
prodloužení lhůty 
o 

 
0 kalendářních dní 

 
snížení ceny o 

        

0,- (bez DPH) 
 
zkrácení lhůty o 

 
0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

 
327.688.782,32Kč (bez DPH) 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

 
 
 
Bohumil Kloub 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
    
 

 
 
Ing. Roman Hek            

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
 
 
Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

    
 
 
 
Ing. Michal Turek     

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 22 7 CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 8. 8. 2019

CZ-CPV: 45233121-3

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1-8275-0003-05-20181

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL3

137 234,2521,00%

0,0015,00%

653 496,44

Sazba daně Základ daně Výše daně

653 496,44

0,00

790 730,69CZK

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-8275-0003-05-20181

Stavba:

Místo: Roudnice nad Labem Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

 

Cena s DPH [CZK]

372 796,69308 096,44

417 934,00345 400,00

653 496,44 790 730,69

Kód

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL3

8. 8. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

SO 1603
Nová komunikace u Roudnice n.L. mezi okružními 

křižovatkami  

SO 4001 Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 22 7 CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 308 096,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 308 096,44 21,00% 64 700,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 372 796,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL3

SO 1603 - Nová komunikace u Roudnice n.L. mezi okružními 

křižovatkami  

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 308 096,44

HSV - Práce a dodávky HSV 308 096,44

    997 - Přesun sutě 308 096,44

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL3

SO 1603 - Nová komunikace u Roudnice n.L. mezi okružními 

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 308 096,44

D HSV Práce a dodávky HSV 308 096,44

D 997 Přesun sutě 308 096,44

42 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou 

dopravu suti
t 206,460

VV
"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 2019 x KOEF. 

0,81"206,46
206,460

40 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 206,460

VV 206,46 206,460

41 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 4 955,040

VV 206,46*24 4 955,040

43 K 997013R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

komunálního odpadu
t 206,460

VV "SKLÁDKOVNÉ KOMUNÁLNÍHO ODPADU"206,46 206,460

44 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000

VV "geodetické zaměření černé skládky"1 1,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL3

SO 1603 - Nová komunikace u Roudnice n.L. mezi okružními 

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 345 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 345 400,00 21,00% 72 534,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 417 934,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL3

SO 4001 - Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 345 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 345 400,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL3

SO 4001 - Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 345 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 345 400,00
32 K 2 Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993 kus 1,000

VV "navýšení položky prelimináře"1 1,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL3

SO 4001 - Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993

Strana 8 z 8


